
 1 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
č.j. ZSGCK-01559/2023 

 

1. Smluvní strany 

 

Dodavatel 

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o. 

třída Edvarda Beneše 1561/10 

500 12 Hradec Králové 

Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem 

 

Provozovna (adresa pro korespondenci) 

Hraničná 1392, 468 11 Janov nad Nisou 

IČO: 27490653 

DIČ: CZ 27490653 

Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 

Bankovní spojení: 
tel. 

 

Objednatel 

Základní škola T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, 
příspěvková organizace 

Palackého 535 

407 21  Česká Kamenice 

Zastoupená: Mgr. Bc. Danielem Preislerem 

IČO: 47274735 

tel: 412 584 468 

Bankovní spojení: 
 

 

Uzavírají tuto smlouvu o ubytování a poskytování služeb. 

 

2. Předmět plnění  
 

Lyžařský výcvikový zájezd v termínu: 19.3. – 24.3.2024  

země: Rakousko oblast: Lienz, Gasthof Lavanterhof, Active Guide GmbH Lavant 18, 

9906 Lavant / Osttirol, Tel. +4369910797571,  +420777099302 
 

3. Hlavní ustanovení 
 

a) Doprava 

Doprava z místa stanového objednavatelem do místa pobytu a cesta zpět do ČR. Odjezdové 
místo a místo návratu: Palackého 535, před budovou školy. Den odjezdu: 19.3.2024, čas 
odjezdu: 9:00 hod, den návratu 24.3.2023 

Počet osob:  52 

 

b) Ubytování 
počet nocí:  4 

 

c) Skipasy  
4 denní skipas 



 2 

4. Platební podmínky 

 

Cena:   8 650 Kč/osoba + obědový balíček 800 Kč/osoba + pojištění 270 Kč/osoba 

 

Počet účastníků:  47 studentů a 5 pedagogických doprovodů 

Místa zdarma – vždy 1 dospělý  na 11 osob zdarma a další 1 dospělý za mládežnickou cenu 

 

Objednavatel je povinen uhradit platbu za kurz v průběhu zájezdu či neprodleně po jeho 
skončení na základě zaslané faktury. 
 

Cena zahrnuje 

Služby našeho delegáta v místě – základní/rozšířené.  

Pojištění CK proti úpadku. 

Ubytování:      název a počet lůžek 52, počet nocí 4 

Strava:  52  polopenze+ obědový balíček 52x 

Doprava:  do místa pobytu, zpět i v místě na programy 

 

 

5. Práva a povinnosti objednatele 

 

Objednatel poučí účastníky, aby před cestou na zájezd měli platný cestovní doklad s platností 
minimálně po dobu pobytu v zahraničí, bližší informace na www.mzv.cz. 

 

Účastník zájezdu ručí sám za svá zavazadla (tašky, kufry a další zavazadla a osobní 
předměty), a to jak při pobytu v ubytovacím zařízení, tak v dopravním prostředku i během 
realizace programu. V případě zapomenutých věcí v ubytovacím zařízení si zařizuje vrácení 
zapomenutých věcí sám a na své vlastní náklady bez účasti poskytovatele 

 

Objednatel zajistí pedagogický dohled nad účastníky zájezdu – žáky školy v průběhu celého 
zájezdu. 
 

Objednatel zajistí před zahájením zájezdu poučení účastníků zájezdu o jejich správném 
chování na zájezdu a zásadách bezpečnosti.  
 

6. Práva a povinnosti dodavatele 

 

Dodavatel se zavazuje, že objednateli poskytne zájezd dle stanoveného programu.  
 

Všichni účastníci zájezdu (podle definice v zákoně č. 159/1999 Sb.) jsou pojištěni smluvním 
pojištěním na úpadek CK podle § 6 a násl. zákona a mají právo na plnění podle § 7, odst. 2 
zákona. Úplata za povinné smluvní pojištění je obsažena v souhrnné ceně zájezdu. 
 

7. Odstoupení od smlouvy 

 

V případech zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány 
stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek cestovní kanceláře, viz 
bod. VIII. Odstoupení od smlouvy o zájezdu (https://www.activeguide.cz/contact.php). 

Právo na odstoupení od smlouvy před zahájením zájezdu bez povinnosti platby storno 
poplatků objednavateli náleží v případě, kdy v cílové destinaci nebo jejím bezprostředním 
okolí nastanou nevyhnutelné a mimořádné okolnosti, například nepokoje či živelné katastrofy, 
které by významným způsobem ovlivnily pobyt nebo cestu do místa určení. 

http://www.mzv.cz/
https://www.activeguide.cz/contact.php


 3 

8. Závěrečná ustanovení 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve 
dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Změny a doplňky této 
smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

 

Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 
získaly v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu obou stran utajeny. 
Touto povinností mlčenlivosti jsou smluvní strany vázány nejenom po dobu trvání smlouvy, 
ale i po jejím skončení. 
Smluvní strany zavedou vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházet 
k úniku osobních údajů výhradně v souladu s nařízením EU 679/2016, obecné nařízení na 
ochranu osobních údajů. 
 

Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky 
prodeje zájezdů CK ACTIVE GUIDE s. r. o.  Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a 
souhlasí s nimi 

 

 

V Janově nad Nisou, dne 

 

 

 

 

………………………………………. 
        Dr. Jaroslav Motl 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Kamenici, dne 
 

 

 

 

 

………………………………………. 
        Mgr. Bc. Daniel Preisler 

 

                                                  


